令和2年10月28日

鳥取県弓道連盟各支部会長　様

鳥取県弓道連盟
会長　加藤速美
［公印省略］

令和2年度鳥取県弓道連盟教錬士会の開催について（案内）

　錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は県弓連の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の会について下記のとおり開催しますので、多くの称号者が参加いただきますようご案内します。

記

1　日　時　令和2年11月29日（日）　10時から

2　場　所　鳥取県立武道館　会議室
　　　　　　〒683-0853　鳥取県米子市両三柳3192-14

3　内　容　ビデオ審査の判定および判定についての協議および研修
審査員の審査眼を合わせることを目的に、実際に「第3回ビデオ審査」の判定を行いながら、審査方法の検証も同時に実施する。
※審査の得票は審査員に委嘱された者のみ有効とする。

4　その他
（1）実技は実施しませんので、弓具、和服等は必要ありません。
（2）昼食は各自で準備をお願いします。
（3）新型コロナウイルス対策のため、マスク着用とマイタオル・ハンカチを持参し、咳エチケット等に配慮してください。
（4）当日受付に別添の健康管理表を提出のこと。提出のない者は参加を認めない。
（5）申し込みは各支部で取りまとめのうえ（個人会員は直接）、別添申込書によりメールまたはFAXにて、11月20日（金）までに県弓連事務局まで申し込むこと。
（6）弓道教本第１巻、「公認資格認定制度資料集」およびその他資料を持参ください。
（7）審査員に委嘱された者は必ず出席してください。
（8）ビデオ審査と教錬士会を兼ねて実施するため、審査委員日当の支給はありません。

以上

令和2年度鳥取県弓道連盟教錬士会申込書

申込締切11月20日（金）必着
E-mailまたはFAXにて、期限内に下記の県弓連事務局に申し込みしてください。

	支部名

	申込担当者名

	担当者電話
	（　　　　）　　　　―

	№
	参加者氏名
	称号
	段位
	参加者電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

申込先　鳥取県弓道連盟事務局
〒683-0003　鳥取県米子市皆生5丁目17-31　ル・ポルトボヌール101本田　洋平方
電話：090-4575-4295　FAX：0859-37-5361　E-mail：tottoriken@kyudo.jp